a

Oral GLP-1 Conference

謹啓
平素は弊社製品に関しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さてこの度、下記のテーマにて、「Oral GLP-1 Conference」を下記の如くハイブリッドにて開催させて頂く運びとなりました。裏
面をご参照の上、参加のお申込みをお手数ですがよろしくお願い申し上げます。また、新型コロナウイルスの感染状況により、
WEB開催のみになる場合もございますので、ご了承ください。

謹白

久留米シティプラザ 小会議室
〒830-0031 久留米市六ツ門町8-1
オンラインをご希望の方は裏面を参照ください

会場

2022年9月28日（水）
19:00～20:00

日時

座長

演者

稲田 千鶴子先生
稲田内科クリニック 院長

経口GLP-1受容体作動薬の使用経験
～特に長期投与における有効性と安全性～

猪口 哲彰先生
医療法人いのくち医院 院長

【共催】久留米医師会
ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

情報提供 18:45～19:00

日本医師会生涯教育認定1単位CC:76）
筑後糖尿病療養指導士認定講座1単位

≪本会当日のご案内≫

https://forms.office.com/r/5XSR5Ra0TP

事前参加申し込み ・ Teamsの接続方法

主催：ノボ ノルディスク ファーマ株式会社

① Teams会議への参加方法をご選択ください。※PC/スマートフォン/タブレットから接続可能です。

・ PCのブラウザで参加の場合は、「このブラウザーで続ける」をクリック

・ PCのTeamsアカウントをお持ちの場合は、

「Teamsアプリを開く」をクリック

・ スマートフォン・タブレットのTeamsアプリにて接続される場合は、

「参加リンクやURL」をクリック頂きますと、アプリが起動致します。

PCの場合

ご施設名・ご芳名を
頂き、「今すぐ参加」

をクリック

② Teamsに接続されましたら、「ご施設名・ご芳名」をご入力下さい。

スマートフォン・タブレットの場合

「ゲストとして参加」をクリック。

ご施設名・ご芳名を頂き

「会議に参加」をクリック

ご芳名

Teamsの接続方法 スマートフォン・タブレットからアクセスされる場合は、
Microsoft Teams アプリをインストールして下さい

FAX番号
0942-35-0663

（担当 伊藤）

参加リンク（登録頂いた方には前日にメールを再送いたします）

FAXからの会場参加事前お申込み

お問い合わせ先/伊藤 ksai@novonordisk.com
当日問合せ先/濱嶋 090−9847−6309

ご施設名：

ご芳名：

電話番号：

メールアドレス：

視聴登録のために入力いただいた個人情報は、次の目的のために使用いたします。
【利用目的】 ①出欠の確認 ②経理処理などの事務手続き ③製品の情報提供活動
視聴登録へのご記入内容は、弊社で責任をもって安全に管理するとともに、上記目的に照
らして不要となった場合には適切に廃棄させていただきます。
なお、当社の個人情報の取扱いについては、弊社プライバシーポリシーもあわせてご参照くだ
さい。
https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html

https://forms.office.com/r/5XSR5Ra0TP

mailto:ksai@novonordisk.com
https://www.novonordisk.co.jp/disclaimer.html
https://forms.office.com/r/5XSR5Ra0TP